
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3467/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na

PRZEBUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH: - DO PAWILONU HANDLOWEGO
PRZY UL. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO 23 W INOWROCŁAWIU, - DO
SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 6 PRZY Al. MIKOŁAJA KOPERNIKA 18 W
INOWROCŁAWIU, WRAZ Z CHODNIKAMI, MIEJSCAMI PARKINGOWYMI,
ODWODNIENIEM I OŚWIETLENIEM, Z UWZGLĘDNIENIEM LOKALIZACJI POD
POJEMNIKI DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH Numer
ogłoszenia: 179342 - 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.26.2015
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 31.07.2015 godz. 10:00 

unieważnienie
W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu otrzymaliśmy jedną ofertę złożoną przez KADA-BIS GRUPA
BUDOWLANA Sp. z o.o., ul. Wydmy 3, 85-188 Bydgoszcz, za cenę, tj. na cz. 1 (ul. Bolesława
Krzywoustego) - 719.744,38 zł, na cz. 2 (al. Mikołaja Kopernika) - 599.257,60 zł. Nie dokonano
badania i oceny oferty, ponieważ postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4
ustawy Prawo zamówień publicznych. Cena oferty (na cz. 1 i 2) przewyższa kwotę, którą Miasto
Inowrocław zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty do
ceny złożonej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia
3)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7)
4)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża drogowa cz. 2 (pliki spakowane zip-7)
5)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża sanitarna cz. 1 (pliki spakowane zip-7)
6)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża sanitarna cz. 2 (pliki spakowane zip-7)
7)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża elektryczna (pliki spakowane zip-7)
8)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, PZT, uzgodnienia, warunki techniczne (pliki
spakowane zip-7)
9)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7)
10)projekt stałej organizacji ruchu ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
11)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7)
12)przedmiary robót ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
13)wzór kosztorysu ofertowego ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
14)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża drogowa (pliki spakowane zip-7)
15)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża sanitarna cz. 1 (pliki spakowane zip-7)
16)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża sanitarna cz. 2 (pliki spakowane zip-7)
17)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża elektryczna cz. 1 (pliki spakowane zip-7)

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3467/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7545
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7546
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7551
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7552
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7550
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7549
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7548
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7547
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7547
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7553
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7554
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7555
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7556
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7557
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7558
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7562
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7561
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7560


18)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża elektryczna cz. 2 (pliki spakowane zip-7)
19)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, PZT
20)projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, warunki techniczne, uzgodnienia (pliki spakowane
zip-7)
21)projekt czasowej organizacji ruchu al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
22)projekt stałej organizacji ruchu al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
23}{23}
24)przedmiary robót (pliki spakowane zip-7)
25)wzór kosztorysu ofertowego al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
26)uzupełnienie treści siwz - 24.07.2015 r.
27)informacja o unieważnieniu postępowania, 06.08.2015 r.

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 72 kB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:16
Liczba pobrań 110

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 303 kB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:17
Liczba pobrań 116

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc,
6.44 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:35
Liczba pobrań 107

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża drogowa cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc,
3.66 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:36
Liczba pobrań 109

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża sanitarna cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc,
8.08 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:38
Liczba pobrań 117

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża sanitarna cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc,
3.58 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:38
Liczba pobrań 110

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża elektryczna (pliki spakowane zip-7) doc,
6.82 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:39
Liczba pobrań 108

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, PZT, uzgodnienia, warunki techniczne (pliki
spakowane zip-7) doc, 9.3 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:41

http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7559
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7563
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7564
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7564
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7565
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7566
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7567
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7568
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7569
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7570
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7545
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7546
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7551
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7552
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7550
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7549
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7548
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7547
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7547


Liczba pobrań 108
projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 5.66 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:43
Liczba pobrań 109

projekt stałej organizacji ruchu ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 3.66 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:44
Liczba pobrań 109

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7) doc, 1.57 MB
metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:47
Liczba pobrań 113

przedmiary robót ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 124 kB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:48
Liczba pobrań 113

wzór kosztorysu ofertowego ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 107 kB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:49
Liczba pobrań 113

projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża drogowa (pliki spakowane zip-7) doc, 6.68 MB
metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 12:51
Liczba pobrań 113

projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża sanitarna cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc,
7.81 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:06
Liczba pobrań 109

projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża sanitarna cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc,
5.45 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:08
Liczba pobrań 117

projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża elektryczna cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc,
8.34 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:10
Liczba pobrań 107

projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, branża elektryczna cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc,
1.84 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:11
Liczba pobrań 124

projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, PZT pdf, 9.37 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:13
Liczba pobrań 141

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7553
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7554
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7555
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7556
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7557
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7558
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7562
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7561
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7560
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7559
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7563


projekt budowlano-wykonawczy, al. Kopernika, warunki techniczne, uzgodnienia (pliki spakowane zip-
7) doc, 8.71 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:14
Liczba pobrań 106

projekt czasowej organizacji ruchu al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 5.53 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:15
Liczba pobrań 107

projekt stałej organizacji ruchu al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 3.73 MB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:16
Liczba pobrań 112

przedmiary robót (pliki spakowane zip-7) doc, 122 kB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:20
Liczba pobrań 103

wzór kosztorysu ofertowego al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 106 kB metryczka
Data opublikowania 16.07.2015 13:22
Liczba pobrań 117

uzupełnienie treści siwz - 24.07.2015 r. doc, 30 kB metryczka
Data opublikowania 24.07.2015 15:05
Liczba pobrań 110

informacja o unieważnieniu postępowania, 06.08.2015 r. pdf, 95 kB metryczka
Data opublikowania 06.08.2015 14:36
Liczba pobrań 110

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 16.07.2015
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 16.07.2015 13:24
Data ostatniej aktualizacji: 06.08.2015 14:40
Liczba wyświetleń: 456

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7564
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7564
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7565
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7566
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7567
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7568
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7569
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7570

